

Link do produktu: <https://edoniczki.pl/bros-elektro-plyn-na-komary-dla-dzieci-od-1-roku-zycia-p-1672.html>

## BROS ELEKTRO + PŁYN NA KOMARY DLA DZIECI OD 1 ROKU ŻYCIA

Cena	<b>28,60 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>BROS9376</b>
Producent	<b>BROS</b>
Producent	<b>BROS</b>
Przeznaczenie	<b>KOMARY - KLESZCZE - MESZKI</b>

### Opis produktu

ochrona do 60 nocy, działa nawet przy otwartych oknach

Elektrofumigator z płynem do zwalczania komarów i zabezpieczania pomieszczeń przed owadami nadlatującymi z zewnątrz. Działa nawet przy otwartych oknach i włączonym świetle. Zabezpiecza pomieszczenie do 20 m<sup>2</sup> (ok. 50 m<sup>3</sup>) przez 60 nocy przy stosowaniu 8 h na dobę. Optymalną ochronę uzyskuje się po 30 min od włączenia. Estetyczne, kolorowe urządzenie dobrze pasuje do kolorystyki dziecięcych pokoi.

Rekomendacja prof. dr hab. A. Kaszuby Ordynatora Kliniki Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

urządzenie, płyn 40 ml

#### Pozostałe informacje

Masa sprzętu: 55 g

Znak CE - zgodność z przepisami UE

#### Przygotowanie i stosowanie

Sposób użycia: Odkręconą butelkę z płynem wkręcić do elektrofumigatora. Urządzenie włączyć do kontaktu tak, aby z butelki nie wyciekał płyn, czyli otworem butelki ku górze. Płyn paruje pod wpływem ciepła z ogrzewającego się urządzenia uwalniając w ten sposób substancję owadobójczą. Po opróżnieniu butelkę z płynem wymienić na nową.

Niniejszy sprzęt może być użytkowany przez dzieci w wieku co najmniej 8 lat i przez osoby o obniżonych możliwościach fizycznych, umysłowych i osoby o braku doświadczenia i znajomości sprzętu, jeżeli zapewniony został nadzór lub instruktaż odnośnie do użytkowania sprzętu w bezpieczny sposób, tak aby związane z tym zagrożeniem były zrozumiałe. Dzieci nie powinny bawić się sprzętem. Dzieci bez nadzoru nie powinny wykonywać czyszczenia i konserwacji sprzętu.

Urządzenie działa również z wkładami w formie płytek.

Posiada zabezpieczenie uniemożliwiające odłączenie butelki od urządzenia przez dzieci.